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2-2-1-06
分類 担当課

推進目標

事業名

事業内容・
目的

評価指標

備考

年度 H26 H27 H28 H29 H30
実施計画 ○ ○ ○ ○ ○
目標値1 10回 10回 10回 10回 10回
目標値2
実績1 10回 10回 10回 10回 10回
評価 B A A A A

平成３０年度実績
　当館事業に係るちらし、会議資料等に「早寝早起き朝ごはんテレビを止めて外遊び」を標記
し、推進と奨励を図り、併せて生活習慣改善を目的に「スイッチＯＦＦ２２」も含めて奨励し
た。

東公民館

標語の推進と奨励「早寝・早起き・朝ごはん・テレビを止めて外遊び」

「早寝・早起き・朝ごはん・テレビを止めて外遊び」標語を公民館チラシ
等、機会ある毎に住民に周知し、その推進と奨励を図ります。

1.標語の掲載

2-2-1　生涯各期-青少年期

家庭・地域・学校が一体となり、児童生徒の健全育成と生活習慣の改善を
推進します。

子どもたちの望ましい生活習慣の定着を目指して・・・

「早寝早起き朝ごはん

テレビを止めて外遊び」

「スイッチＯＦＦ２２で

生活変えよう 未来を変えよう！」
（スイッチOFF22標語コンクール最優秀作品）
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3-1-3-03
分類 担当課

推進目標

事業名

事業内容・
目的

備考

H21
H22
H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30

H21 H22 H23 H24 H25

○ ○ ○ ○ ○

H26 H27 H28 H29 H30

○ ○ ○ ○ ○

評価・必要な措置・取り組みの公開

実施計画

　運営の状況に関する評価並びに情報の提供

評価方法の研究と提示

年度

評価

　地区関係者と意見交換会を定期的に開催し、毎年度の事業評価と計画について、協議し業
務内容の改善を図っていく。

評価・必要な措置・取り組みの公開

評価・必要な措置・取り組みの公開

評価・必要な措置・取り組みの公開

評価

評価・必要な措置・取り組みの公開

評価・必要な措置・取り組みの公開

　地域コミュニティの場であることから、地域の関係者での会議を開催し、公民
館の管理及び事業に関する協議・検討します。

年度

評価・必要な措置・取り組みの公開

　社会教育法（平成20年6月一部改正）に伴い施設の管理に限らず事業も
含めた公民館の全体的、総合的な評価を実施し、必要な措置を講じます。

東公民館

評価・必要な措置・取り組みの公開

評価・必要な措置・取り組みの公開

　公民館の運営状況について適切な評価を実施し、その結果に基づき必要
な改善を講じます。

3-1-3　施設・機関-公民館

3-1-7-04
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3-1-7-04
分類 担当課

推進目標

事業名

事業内容・
目的

備考

H21
H22
H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30

H21 H22 H23 H24 H25
5,565千円 1,092千円 84千円 84千円

○ - ○ ○ ○

H26 H27 H28 H29 H30
529千円 464千円 945千円 9,390千円 113千円

○ ○ ○ ○ ○

決算額

評価

　施設等の老朽化に伴い、最小限度の改修を行う。地域住民のコミュニティの場として学習
機会の提供ができる施設改修等を行う。
　平成30年度では、老朽化した高圧受電装置の交換工事を実施した。

評価

東公民館屋上防水改修工事

構内配電線交換工事（防護管等）、相談室ｶｰﾍﾟｯﾄ張替、管理人室内装改修工事

研修室床改修工事、緞帳設備撤去工事

排煙窓ﾜｲﾔｰ交換、東公民館外壁補修、窓枠ｺｰｷﾝｸﾞ、国旗掲揚塔ﾎﾟｰﾙ補修、ｶﾞｽ設備改修

高圧気中開閉器交換、排煙窓ﾜｲﾔｰ交換

年度

東公民館施設改修工事

構内配電線交換工事（ｹｰﾌﾞﾙ）、舞台装置耐震改修工事
東公民館高圧コンデンサ交換工事

実施計画

決算額

東公民館

年度

3-1-7　施設・機関-公民館

排煙窓ﾜｲﾔｰ交換

経年劣化等による公民館施設の維持補修

排煙窓ﾜｲﾔｰ交換

施設・設備の適切な改修や補修を実施し、快適な学習環境を維持します。

東公民館20


